
UNIONE DEI COMUNI

VALLI DEL RENO, LAVINO E SAMOGGIA
COMUNI DI CASALECCHIO DI RENO, MONTE SAN PIETRO, SASSO MARCONI, VALSAMOGGIA E ZOLA PREDOSA

SERVIZIO ASSOCIATO GARE

SASSO MARCONI 19/05/2022

PROCEDURA NEGOZIATA PER IL  COMUNE DI  VALSAMOGGIA  PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI
REALIZZAZIONE  DELLE  OPERE  DI  URBANIZZAZIONE  COMPARTO  C1-21  CALAMANDREI  –  LOC.
CRESPELLANO CUP B41B21001130004 -  CIG 9190631C9E

PREMESSO CHE:
- IN DATA 17/05/2022 IL SEGGIO DI GARA HA PROCEDUTO ALLA VERIFICA DELLA DOCUMENTAZIONE
AMMINISTRATIVA DELLE OFFERTE PERVENUTE PER LA GARA IN OGGETTO;
- DI TALE SEDUTA SI È REDATTO IL VERBALE N. 1

VISTO PERTANTO E RICHIAMATO IL VERBALE N. 1

SI DETERMINANO LE SEGUENTI AMMISSIONI ED ESCLUSIONI:

SOGGETTI OFFERENTI

1.  BIOLCHINI COSTRUZIONI S.R.L.

2.   PIGNATTI DARIO S.R.L.

SOGGETTI AMMESSI:

1.  BIOLCHINI COSTRUZIONI S.R.L.

2.   PIGNATTI DARIO S.R.L.

SOGGETTI ESCLUSI:
NESSUNO

AI SENSI DELL’ART. 29, COMMA 1, DEL D.LGS. 50/2016 SI DISPONE LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE

PROVVEDIMENTO  SUL  SITO  WWW.UNIONERENOLAVINOSAMOGGIA.BO.IT  NELLA  SEZIONE

“AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – BANDI DI GARA”.

Protocollo  ucvs_03/CMSAM  GE/2022/0013471 del  19/05/2022  -  Pag. 1 di 2



DALLA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO DECORRONO I TERMINI PER CONSENTIRE

L’EVENTUALE PROPOSIZIONE DEL RICORSO AI SENSI DELL’ART. 120 DEL D.LGS. 104/2010.

Il Responsabile del Procedimento di gara Geom. Stefano Cremonini 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 20 del CAD – D. Lgs. 82/2005 e/o Firma autografa sostituita a mezzo stampa (art. 3 del D. legislativo 12 febbraio 1993, n. 39); Il documento

informatico originale è conservato nei propri archivi 

Protocollo  ucvs_03/CMSAM  GE/2022/0013471 del  19/05/2022  -  Pag. 2 di 2


		2022-05-19T15:04:15+0000
	Stefano Cremonini




